
PROCESO 	 I EJECUTIVO  
1DEMANDANTE 1  BANCO AGRARIO DE COLOMB  

1  ALICIA CUADRA DE MESA  
1  054004089001 -2019-005-00 
1 PRIMERA 
	1  CORRE TRASLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIOUIDACI N DEL CRÉDITO 

1  DEMANDADO 
1  RADICADO  
1 INSTANCIA 

DECISIÓN 

INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes ¿[Iigenci4h al Despacho del señor Juez, para que se sirva 

proveer. 

LUZ DA - Y B ERR BARRERA 

Secretaria. 

I

,, .,.. 
, 

...:7.; 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte (2020 

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

fi 
OSCAR RAIL RIVERA GARCÉS 

Juez 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA - 
CASANARE - 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL CIA DIECIOCHO 
(U) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADO No 9JJVSE PUBLICO EN EL 
PORTAL WEB DE LA R4W4IJUDICL4L LEY 270 DE 
1096, ARTICULO 95 Y AR 	O 103 C.O.P. 

LUZ DAR`, BtR BARRERA 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMAÑA CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ALICIA CUADRA DE MESA 
RADICADO: 1019-00005 

En condkion de apoderada de 'Fa parte actora respetuosamente allego con este memortai fiquidaaon de credito en el proceso pe la referencia. 
MI memo me perimito inform' N que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligadon. 

PAGARE No. 086606100002716 	. 
_ 

OBUGACION No. 726086600053945 

PERIODO 
I 

PORCIÓN MES 

lidiafinal- 

diainIcial+11/301 

. 

TASA 
 EA. 

TASA 

MENSUAL 

2)4 

' CAPITAL 

' 
INTERESES.  

porc.messtalamesec 

apita . 

17-jul.-19 al. . 	31-jul.-19 0.47 28.92% ' 2.14% $ 10,080,000.00 $ 1(90,665.60 
1-ago.-19 al 31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 10,080,000.00 $ 2115,712.00 

. 	1-sep.-19 al 30-sep.-19 1.00 	' 	. 28.98% 21.4% $ 10,080,000.00 $ 21,712.00 
1-oct.-19 hl 31-0Ct.-19 1.00 l' ' ' ' 	28.65% 1.12% $ 10,080,000.00 521.3,696.00 
1-nov.-19 hl 30-nov.-19 1.00 	' 28.54% 2.11% 5 10,080,000.00 . 	$ 242,688.00 
1-dic.-19 al 31-dlc.-1 1.00 '28.36% 2.10% $ 10,080,000.00 $ 2111,680.00 

1-ene.-20 hl 31-ene.-20 1.00 28.16% . 2.09% ' $ 10,080,000.00 $ 110,672.00 
' 	1-feb.-20 al 29-feb.-20 1.00 28.59%, 2.12% $ 10,080;000.00 $ 21.3,696.00 

. 	1-mar.-20 al 31-mar.-22 1.00 	' 28.42% 2.11% 510,080,000.00 $ 242,688.00 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 	- 28.04% - 2.08% $ 10,080,000.00 . $ 219,664.00 

1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% $ 10,080,000.00 5 2d4,624.00 
' 	1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% 5 10,080,000.00 5 203,616.00 

1lul.-20 al 31-Jul-20 1.00 27.18% 2.02% • '5 10,080,000.00 5 2d3.616.00 
1-ago.-20 al 3,1-ago.-20 1.00 27.44% 2.04% 510,080,000.00 $ 2d5,632.00 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% 5 10,080,000.00 . 	$ 2d6,640.00 

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 0.0.055 cuca , $ 10,080,000.00 $ 0.00 

1-nov.-10 al 30-nov.-20 1.00 .0.00% • 0.00% $ 10,080,000.00 $ 0.00 

1-dic.-20 al . 12-dic.-20' 0.40 ' 	0.00% 0.00% $ 10,080,000.00 50.00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES 

5 3,1 

0 .00 5 

001.60 --TOTAL INTERESES MORATORIOS 

• TOTAL INTERESES 53,041,001.60 

' 	CAPITAL 5 10,00,o00.00 

TOTAL DEUDA 5 13,121001.60 

INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS LTRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL UN PESOS CON SESENTA CENTAVOS 

TOTAL INTERESES • TRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL UN PESOS CON SESENTA CENTAVOS 

¿ASA!. DIEZ MILLONES OCHENTA MIL PESOS 

TOTAL DEUDA ' TRECE MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL UN PESOS CON SESENTA CENTAVOS - 

I 

en dIC S. 

CLARA Hornea DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Etogota D.C. 
T.!. 79221 del C.S de la 3. 

• 



RADICADO 

1 DEMANDANTE 

I

DEMANDADO  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
MARY PAREDES TAPON 

1 854000089001 - 2018 - 008 - 00 

INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes diligenci al Despacho del señor Juez, para que se sirva 1/2  

proveer. 

Secretaria. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16)de diciembre de dos mil veinte (2020 

PROCESO 
	

EJECUTIVO 

1 INSTANCIA 
1 DECISIÓN 

 

1 PRIMERA  
1  CORRE TRASLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIOUIDACI N DEL CRÉDITO 

 

  

  

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

OSCAR RAZJUL ERA GARCÉS 

Juez 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA - 
CASANARE - 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL DIA DIECIOCHO 
(18) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADOtIO lay SE PUBLICÓ EN EL 
PORTAL WEB DE LA R4MAtJUDICL4L. LEY 270 DE 
1995, ARTICULO 95 YAflC4O 103 C.G.P. 

LUZ DARY BEaIIRA BARRERA 
C. 	IA 

LUZ DA Y B C RA BARRERA 
1 5  



Banco AgrariodeCólombia 	. 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMARA CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 	. 	 , 
, 	DEMANDANTE: BANCO AGR,ARIO DE COLOMBIA SA. 
." 	DEMANDADO: MARY PAREDES TAPON 

RADICADO: 2018-00008 

' 	En condicion deapoderada de III parle actora respetuosamente allego con estememorial ligMal:ion de credito en el procescide la referencia. . 	. 
Asimismo me perimgo Informarjque a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias ala obiigacion. 

• 

PAGARE No. 086606100003114 OBUGACION No. 725086600059125 • 
o 

PERIODO 

TASA 
_ 

PORCIÓN MES 	̂ 

Rdiafinal- 

. diainicial+1)/301. 

TASAT.A. 

• 
AL 4MENSU
(1 +E.A.)^11 

2)-1 

CAPITAL 

INTERESES 

porc.mes*tastemes•c 

^ apita 1  

. 	

. 

. 

16-jul.-19 al .. 	31-jul.-19 0.50 28.92% ' - 	2.14% .5 14.298,396.00 $15 992.84 
1-ago.-19 al - 	31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14%-, 5 14,298396.00 $30 ,985.67 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1.00 28.98% 2.14% 5.14,298,396.00 $30 ,985.67 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1.00 28.65% 	• 2.12% 514,298,396.00 5 3ó ,126.00 

.1-nov.-19 al ' 30-nov.-19 1.00 	' 28.54% 2.11% $ 14,298,396.00 $30 .696.16 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1.00 . 28.36% 2.10% 	. 514,298,396.00 . 5 33:J53 

1-ene.-20 al , 	31-ene.-20 1.00 28.16% 2.09% 514,298,396.00 . 5 29.  ,836.48 

1-feb.-20 al 	• 29-feb.-20 1.0ó 	• 28.59% 2.12% 514,298,396.00 $ 30h,126.00 

$ 34,696.16 

5 2»,406.64 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 top 28.42% 2.11% 5 14,298,396.00 

1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% $ 14,298,396.00 

.1-may.-2r) al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% 	. $ 14,298,396.00 

5 28 

$ 21257.44 

;827.60 3-jun.-20 al . 1.00.  30-jun.-20 

 

27.18% ' 	2.02% 5 14,298,396.00 

19.il.-215 al 	• 31-jul.-20 1.00 . 27.18% 2:02% 	' $ 14,298,396.00 $28.827.60 

1-ago.-20 SI 31-ago.-20 LOO 27.44% 2.04% $ 14,298,396.09 $ 291,687.28 

1-sep.-20 bi 30-sep.-20 27.52% 2.05% $ 14,298,396.00 $29,117.12 

1-oct.-20 la I 31-0Ct.-20 1.00 0.00% 000% $ 14,298,396.00 $ 0.00 
1-nov.-20 SI 30-nov.-20 1.00' 0.00% 0.00% $ 14,298,396.00 50.00 
1-dic.-20 al 11-dic.-20 0.37 	' 0.00% 0.00% . $ 14,298,396.00 5 0.00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES 50.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 4,32,834.98 

TOTAL INTERESES ' • 	$ 4,3á,834.98 
CAPITAL $ 14,291396.00 

TOTAL DEUDA $ 18,622,230.98 
INTERESES CORRIENTES • • 

• 
INTERESES MORATORIOS 

-CUATRO MILLONES TRESCIENTOS yo NTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y.CUATRO PESOS CON NOVENTA 
CENTAVOS 	 . 

Y OCHO 

TOTAL INTERESES 
'CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTORES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA 
CENTAVOS 

Y OCHO 

CAPITAL CATORCE MIU.ONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 

TOTAL DEUDA 	. !DIECIOCHO MILLONESSEISCIENTOS VEINTIOOS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS CON NOVENTA Y OCHO CE TAVOS 

CIARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la). 



INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes diligenci s al Despacho del señor Juez, para que se sirva 

proveer. 

LUZ DAR 	ERRA BARRERA 

ecretaria. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte (2020 

PROCESO 	 j  EJECUTIVO 
DEMANDANTE 	 1 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DEMANDADO 	 1 YENNY VIVIANA CORREDOR RONCANCIO 
RADICADO 	I  85400408 00 -2016-090-00 
INSTANCIA 	j  PRIMERA 

DECISIÓN 	j CORRE TFMSLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

#71 OSCAR FtAUL ERA GARCÉS 

Juez 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA - 
CASANARE • 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL DIA DIECIOCHO 
(16) DE DICIEMBRE DE 	S MIL VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADO 	Y SE PUBLICO EN EL 
PORTAL WEB DE LA JUDICIAL. LEY 270 DE 
1990. ARTICULO 05 YA fl.j O 303 C.O.P. 

LUZ DARV B 	 RERA 
Num 



), 'Banco Agraio de Cólombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAA;IARA CA-SANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO, 	DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: YENNY VIV1AÑA CORREDOR RONCANCIO 
RADICADO: 2018-00090 	i 

En condlcion de apoderada della lene oct.  ora respetuosamente allego con este meinorial liquidacion de credito en el proceso de la•referencia. 

MI mismo me ()admito informr que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias ;la obligacion. 

PAGARE No, 086906100001261 OBUGACION No. 726086600035720 

PERIODO 

. 

PORCIÓN
. 

 MES: 

. 	Udiafinal- 	• 

diabilcial+1)/30) 

, 

TASA EA. 

TASA 

MENSUÁL 

(1+E.A. H1/1 

2)-1 

' 

'CAPITAL - 

INTERESES  

porc.mes•tasamessc 

apital 

16-jul.-15 al 31-jul.,19 0.50 28.92% . 2.14% I 	$ 960,000.00 $ 10,272.00 
1-ago.-19 al 31-ago.-19 . 1.00 28.98% 2.14% $ 960,000.00 $ 20,544.00 
1-sep.:19 al 30-sep.-19 1.00 ' 	25.98% 2.14% $ 960,000.00 $ 20,544:00 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1.00 28.65% - 	2.12% 

_. 
$ 960,000.00 , 520.352.00 

. 	1-nov.-19 al 30-nov.-19 1.00 28.54% 2.11% $ 960,000.00 5 2:0,256.00 
, 	1-dic.-19, al 31-dic.-19 1.00 28.36% 	• 2.10% 5960,000.00 $ 20,160.00 

1-ene.-20 al 31-ene.-20 _ 	1.09 28.16% 2.09% $ 960,000.00 $ 20,064.00 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% • $ 960,000.00 $ 20,352.60 

. 	1-mar.-20 al 31-mar.-20 , 1.00 28.42% 2.11% $ 960,00000 520,256.00 
1-abr.-20 al 30-abr.-26 1.06 	. 28.04% 2.08% 	. 5960,000.00 . 	$ 19,968.00 

1-may.-20 al 31-maY.-20 1.00 27.28% 2.03% ' 	$ 960,000.00 .$ 19,488.00 

1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 ' 27.18% 	• 2.02% $ 960,000.00 $ 19,392.00 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 960,000.00 $ 19,392.00 

.1;ago.-20 al 31-ago.-20 1.00 27.44% 2.04% 5960,000.00 $ 19,584.00 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% . . $ 960,000.00 $ 19,680.00 
1-oct.,-20 al 31-oct.-20 1.00 0.00% ' 	0.00% $ 960,000.00 $ 0.00 

. 	1-nov.-20 al 	. 30-nov.-20 1.00 	. 0.00% 0.00% $ 960,000.00 $ 0.00 
•• 	1-dlc.-20 al 11-dic.-20 . 	0.37 '0.00% 000% 5960,000.00 50.00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS 5 290s04.00 

• TOTAL INTERESES 5290,304.00 
CAPITAL 5960,000.00 

TOTAL DEUDA $ 1,250,304.00 
INTERESES CORRIENTES 
INTERESES MORATORIOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 
TOTAL INTERESES 	' . DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS. 
CAPITAL NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS 
TOTAL DEUDA UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 

4---‘  
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la). 

ACTÚALIZÁDO IUS 



) Panco Agrario de Colombia 

'JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMARA CASANARE 

" REF: PROCESO EJECUTIVO! 
DEMANDANTE: BANCO AGRRIO DE 	'ACOLOMBIA 3A 

t DEMANDADO: YENNY VIVIAHA CORREDOR RONCANCIO 
RADICADO': 2018-00090 

En condicion de apoderada 06 la paria adora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de dedito en el proceso de la referencia. 

fi mismo me pedmito Informar que a atecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a la obligacion. 

PAGARE No. 086606100002947 OBLIGACION No. 726086600056705 

' 	
PERIODO . 

• 
ficliafinal- 

dialhicial+1)/30] 

PORCIÓN MES  

- TASA EA. 

. TASA 

MENSUAL 

(1+EA.H1/1 

. 	2 

.
}1 

, 	CAPITAL ' 
-INTERESES 

. 

porc.mes•tasamesec . 	., 
apItal 

16-jul.-19 al 31-jul.-19 a50 28.92% 2.14% $ 6,576,000.00 $ 70,363.20 
1-ago.-19 al 31-ágo.-19 1.03 28.98% 2.14% $ 6,576,000.00 5140,726.40 

, 	1-sep.-19 al 30-sep.-19 1.00 28S8% 	' 2.14% " $ 6,576,000.00 $ 140,726.40 
1-oct.-19 al 31.-oct.-19 . 	1.00 28.65% 2.12% 56,576,000.00 $ 139,411.20 
1.nov:-19 al 30-nov.-19 1.00 28.54% 2.11% 5.6,576,000.00 $ 138,753.60 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1.00 . 	28.36% .. 2.10% $ 6,576,000.00 $ 138,096.00 

1-ene.-20 al , 	31-ene.-20 1.00 28.16% 	, 2.0911 $ 6,576,000.00 1 137,438.40 
1-feb.-20 al - 	29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% $ 6,576,000.00 $ 139,411.20 

1mar.-20 al . 	31-mar.-20 1.00 28:42% 2.11% $ 6576,009.00 $ 138,753.60 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.043 2.08% 	• 56,575,000.00 $ 136,780.80 

1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% $ 6,576,000.00 $ 133,492.80 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 	' 27.18% 2.02% ' $ 6,576,000.00 $ 132,835.20 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% 56,576,000.00 5 132,835.20 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 top 27.44% 2.04% '5 6,576,000.00 $ 134,150.40 
' 	1-sep.-20 al 	, . 	30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% 56.576,000.00 $ 134,808.00 

1-oct20 al 31-oct.-20 1.00 0.00% 0.00% 56,575,000.00 $ 0.00 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 , 	0.00% 0.00% - $ 6,576,000.00 50.00 
'1-dic.-20 al ' 	11-dic.-20 0.37 0.00% 0.00% $6.576.000,00 50.00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1,988,582:40 

TOTAL INTERESES $ 1,988,582.40 1 
CAPITAL $ 6,576,000.00 

. 	TOTAL DEUDA $ 8,568582.40 
INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS I tiN MILLÓN NOVECIENTOS9CHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS 

TOTAL INTERESES 
• 

. 	. 
!UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL StUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS i 

CAPITAL 
. ;SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL PESOS • 

TOTAL DEUDA !OCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS-OCHENTA Y DOSpEsos CON CUARENTA  
CENTAVOS 	 . 

CLARA MONICA DUARTE 530HORQUE2 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221. del C.5 de La 3. 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMARA CASANARE' 

• 
REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. ' 
DEMANDADO: YENNY VIVLAN:A CORREDOR RONCANCIO 
RADICADO: 2018-00090 	; 

, 

En condlcIon de apoderada de ?a parte actora -respetuosamente allego con este memorial Ileurclacion de addito en el proceso de la referencia. 
Asi Misma me perfmito Infohnarlque a la feclia el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a Ja obligacion;  

PAGARE No. 086356100001412 
" 	

OBUGACION No. 725086350021064. 

.PERIODS) 
' . PORCIÓN MES 

.1(cliafinal- 
, diainicialt1)/301 

TASA E
•
.A. 

TASA 
ENSUAL 

(1.
M

E.
• CAPITAL 

- 	• "' 

INTERESES 
poremesstasamesóc 

-apital 
• 

16-jul.-19 al 31-jul.49 0.50 	• 28.92% 2.14% $ 2,775;176.00 $ 29,694.38 
1-ago.-19 al - 31-ago.-19 1.00 	- 28.98% 2.14% .52,775,175.00 $ 59,388.77 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1.00 " 28.98% ' 	2.14% $ 2,775,176.00 - 	$ 59,388.77 
1-oct.-19 al 31roCt.-19 1.00 2165% 	' 2.12% . 52,775,176.00 558,833.73 
1-név.-19 il 30-nov.-19 :1.00 	N  28.54% . . . 2.11% $ 2,775,176.00 158,556.21 
1-dic.-19 al 31-dic.-15 1.00 28.36% - '2.10% 52,775,176,00 558,278.70 

' 1-ene.-20 at 3L-ene.-20 1.00 28.16% . 2.09% • • 52,775,176,00 $ 58,001.18 
1-feb.-20 il 29-feb.-20 .1.00 28.59% 2:12% 52,775,176.00 5 58,833.73 

1-mar.-20 á I 31-mar.-20 ' 	1.00 28.42%; ' 2.11% 52,775,175.00 558,556,21 . 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% $ 2,775,176.00 $ 57,723.66 

. . 	1-may.-20 á I 31-may.-20 1.00. 27.28% 2.03% ' 52,775,176.00 $ 56,336.07 
' 1-jun.--20 ál 30-Jun.-20 1.00 , 27.18% 2.02% $ 2,775,176.00 556,058.56 

.1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% ' 	2.02% $ 2,775,176.00 $ 56,058.56 
. 	1-ag8.-20 al 31-ago.-20 1.00 	• 	• 27.44% ' 	2.04% 52,775,176.00 - 	556,613.59 
, 	- 1-sep.-20 al 30-sep.-20 1.00 27.52% 	.• 2.05% 52,775,176.00 , 	$ 56,891.11 

. 1-oct.-20 al 	• 31-oct.-20 . 	1.00 	• . 	0.00% ' 0.00% $ 2,775,176.00 $0,00 
1-nov.-20 ál 30-nov.-20 ' 	1.00 . 	0.00% • . 0.00% . 	$2,t75,176,00 5.0.00 
1-dic.-20 al 1-1-dic.-20 037 0.00% 0.00% $ 2,775,176.00 50.00 1 	 • 	TOTAL' INTERESES CORRIENTES 50.00 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 5839,213.23 
, 	TOTAL INTERESES $ 839,213.23 

CAPITAL $ 2,775,176.00 
TOTAL DEUDA . $3.614.389,23 

INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS pCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS 

TOTAL INTERESES, OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS-CON'  VEINTITRES CENTAVOS . 
CAPITAL 	• 00S MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL.CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS - 

TOTAL- DEUDA TRES MILLONEi SEISCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS - 
I 

t 	 I 
r 	

...,_ 
 cc•-•‘ 	, ...x 	....›- ". 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 	• 
T.P. 79221 del C.5 de la). 	' 

• 



kv)  Bañen Agradó de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMAIA CASANARE 
! 

REF: PROCESO EJECUTIVO I .  
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: YENNY VIVIANA CORREDOR RONCANCIO 
RADICADO: 2018-00090 

.En condicion de apoderada de l parte actora respetuosamente allego non éste memorial liquidacion de eredito en el proceso de la referencia. 
Asi mismo me penrnito informar 'eue a la fecha el.  (la) demandado (a) no ha realizado pagos. abonos o transferencias baneartas ala obligacion. 

PAGARE No. 086606100001261 	• OBUGACION No. 725086600035729 • 

• PERIODD 
PORCIÓN MES 

Rdiafinal- 

diainicial+11/301 

TASA E.A. 

TASA 

MENSUAL 

iyqui 

2)-1 

CAPITAL 

i 	. INTERESES 
. 	. 

porc.messtasaniessc 
apital 

16-jul.-19 al . 	31-jul.-19 . 	• 030 28.92% 	• 2.14% 	'.- . 	$ 960,000.00 $ 10,272.00 
1-ago.-19 al 	. 31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 960,000.00 $ 20,544.00 
1-sep.-19 al 30-sép.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 960,000.00 $ 20,544.00 
1-oct.-19 ál 	• ' ' 31-oct.-19 28.65% 2.12% 	' $ 960,000.00 520,352.00 
1-nov.-19 al . 	30-nov.-19 1.00 28.54% 2.11% $ 960,000.00 520,256.00 
1-dic.-19 al 	• 31-dic.-19 1.00 28.36% 2.10% $ 960,000.00 $ 20,160.00 

1-ene.-20 al 	: 31-ene.-20 1.00 28.16% 2.09% $ 960,000.00 . 	. $ 20,064.00 
- 1-feb.-20 ál 29-feb.-20 1.00 28.59% . 	2.12% $ 960,000.00 $ 20,352.00 
1-mar.-20 al 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% 	• $ 960,000.00 $ 20,256.00 
1-abr.-20 ál 30-abr.-20 - 	1.00 28.04% 2.08% 5960,000.00 $ 19,968.00 

1-may.-20 al 3I-may.-20 LOO 27.28% 2.03% $ 960,000.00 $ 19,488.00 
1-jun.-20 ál 30-jun.-20 . 1.00 27.18% 2.02%.. $ 960,000.00 $ 19,392.00 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% 5960,000.00 S 19,392.00 

' 	1-ago.-20 á I 31-ago.-20 1.00 27.44% • 2.04% $ 960,000.00 $ 19,584.00 
1-sep.-20 ál 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% 	. $ 960,000.00 519,680.00 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 0.00% 0.00% S960,000.00 50.00 

, 	1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 0.00% 000% 	; 5960,000.00 S0.00 
1-dic.-20 al 5-dic.-20 0.17 0.00% • 0.00% $ 960,000.00 50.00 

' TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 290a04.00 

TOTAL INTERESES $ 290,304.00 

CAPITAL $ 960,000.00 

s 	 TOTAL DEUDA $ 1,250,304.00 
INTERESES CORRIENTES 	' r 

INTERESES MORATORIOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 

TOTAL INTERESES DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS' 

CAPITAL NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS 

TOTAL DEUDA UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 

CLARA MONICA . DUARTE SOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogoia D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 31. 
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INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes dili4çncias 

proveer. 

Despacho del señor Juez, para que se sirva 

LUZ DARY i\RR ARRERA 

Secretaria. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte (2020 

1 PROCESO EJECUTIVO 
1 DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
1 DEMANDADO LUZ MARINA DIAZ DIAZ 
1 RADICADO 854004089001 - 2019 — 004 -00 

INSTANCIA PRIMERA 
DECISIÓN 	 CORRE TRASLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

/7 
OSCAR RAUL 
1  

ERA GARCÉS 

Juez 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — 
CASANARE - 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL DIA DIECIOCHO 
(18) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADO No 5 Y SE PUBLICÓ EN EL 

	

PORTAL WEB DE LA 	UDICIAL. LEY 270 DE 
1990 ARTICULO 95 VA C lO  103 C.GP. 

	

LUZ DARY B 	RA BARRERA 
E 



M BaaozkAgrariodetolombia. 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAt DE TAMARA CASANARE 
i 	• 

REF: PROCESÓ EJECUTIVO ; 
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.Á. 
DEMANDADO: LUZ MARINA DIAZ DIAZ 
RADICADO: 2019-00004 • 

. En cc' ndicion de apoderada dei parte actora Mspetuosamenté allego con-este inemodal liquidas/cm de.credito en el proceso de la referencia. 
'AM mismo me perimito informar live a la fecha el (Ia).demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a La obligacion. 

PAGARE No. 086606100001763 	. OBUGACION No. 725086600044538 

	

I 	 - 

. 	• . 
PERIODO 

• . 

' 	
' 

PORCIÓN MES 

t(diafinal- • 

' dialnicial+1)/30)
•  

-TASA E.A. 

TASA 

(^

MENSUAL 

(1/1 1+E.A4 

2)-1 

CAPITAL . 

- 
• 	INTERESES 

porc-mertasamedisc 
apital 

17-jul.-19 al 31-jul.-19 0.47 28.92% 2.14% $ 4,957,036.00 .5 49,504.27 
1-ago.-19 al• . 	31-ago.-19 1.00 . 28.98% 2.14% , 	$ 4,957,036.00 5106,080.57 
1-sep.-19 .al 30-sep.-19 1.00 . 28.98% 2.14% $ 4,957,036.00 $ 106,080.57 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1.00 28.65% 2.12% $ 4,957,036.00 $ 105,089.16 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1.00 	. 28.54% 2.11% 	. $ 4,957,036.00 $ 104,593.46 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 28.36% 2.10% 54.957,036.00 5 104,097.76 

1-ene.-20 al 31-ene.-20 . 	1.00 28.16% ' 2.09% $ 4,957,036.00 $ 103,602.05 
1-feb.-20 al 29-feb:-20 1.00 28.59% 2.12% $ 4,957,036.00 $ 105,089.16 

1-mar.-20 al 	. 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% $ 4,957,036.00 $ 104,593.46 
1-abr.-20 ál 30-abr.-20 28.04% 2.08% $ 4,957,036.00 $ 103,106.35 

' 	1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 	• . 27.28% 2.03% 54,957,036.00 $ 100,627.83 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% 54,957,036.00 5 100,132.13 
1-jul.-20 á 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 4,957,036.00 $ 100,132.13 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 27.44% 2.04% $ 4,957,036.00 $ 101,123.53 
1-sep.-20 al • 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% ' 54,957,036,00 5101,619.24 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 0.00% 0.00% ' $495703600 ' 	10.00 
1-nov.-20 al 	- 30-nov.-20 ' 	1.00 0.00% '0.00% 54,957,036.00 . 5 0.00 
1.--dic.-20 al 54ic.-20 0.17'' 0.00% -0.00% $ 4,957,036.00 ' $ 0,00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES I 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1,495,471.67 

TOTAL INTERESES $ 1,495,471.67 

.. 	CAPITAL $ 4,957;036.00 

TOTAL DEUDA $ 6,452,507.67 
INTERESESCORRIENTES 

INTERESÚ MORATORIOS 
UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON SESENTA Y SIETE 
CENTAVOS 	 . 	 . 

TOTAL INTERESES - 
UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON SESENTA Y siETE 

' CENTÁVOS 	, 	 , 	 , 

CAPITAL 
. 

i 	 . 	. 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TREINTA Y SEIS PESOS 

TOTAL DEUDA 
. 	 . . 	 . 

SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SIETE PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS 

rt,„:" 	<S' 	lit  

CLARA MONICA DUARTE LIONORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 1. 



• 
En•condicion de apoderada del ' parle adora respetuosamente altedo'con este memorial liquidacidn de credito en el proceso de la referencia. 

Asimismo me perimito informar duo a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias 'a la' obtigacion. 
• 

ky) Bando Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPALICE TAJARA CASANARE 

EZEF: PROCESO EJECUTIVO ' • 
DEMANDANTE:SANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: LUZ MARINA DIAZ DIAZ 
RADICADO: 2019-00004 " 

PAGARE No. 086606100003354 OBLIGACION No. 72508E600063133 

PERIODO . 

• 
PORCIÓN MES 

((diafinal- . 

diainicial+1)/301 
- 

TASA E.A. 

' TASA 	' 
MENSUA • 

(1+E 	

L 

/ . .A.)4(11 
CAPITAL . 

, 

. 	• 
INTERESES 

porc.mes•tasames*c 

ajaltal 

17-jul.-19 al 	' 31-jul.-19 0.47 28.92% 2.14% $ 10,500,000.00 $ 104,860.00 
1-ago.-19 al 3I-ago.-19 1.00 - 28.98% 	. 2.14% 	• $ 10,500,000.00 $ 224,700.00 
1-5BP..-19 al 30-sep.-19 1.00 . 	28.98% ' 	2.14% $ 10,500,000.00 $ 224,700.60 
1-oct.49 al 	' 31-oct.-19 1.00 28.65% 2.12% $ 10,500,000.00 $ 222,600.00 
1-nov.-19 ál 30-nov.-19 . 	1.00 . 28.54% 2.11% $ 10,500,000.00 .. 	$ 221,550.00 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1.00 28.36% 2.10% $ 10,500,000.00 , $ 220,500.00 

1-ene;20 al 31-ene.-20 1.00 28.16% ' 209% $ 10,500,000.00 $ 219,450.00 
1-feb.-20 al . 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% .5 10,500,000.00 $ 222,600.00 

1-mar.-20 ál 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% $ 10,500,000.00 5221.550.00 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% $ 10,500,000.00 $ 218,400.00 

1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% $ 10,500,000.00 $ 213,150.00 
, 	1-jun.-20 ál 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% 5 10,500.000.00 $ 212,100.00 

1-jui:20 al 31-jul.-20 27.18% 2.02% $ 10.500,000.00 $ 212,100.00 
' 	1-ago.-20 al 31-ago.-20 1.00 27.44% 	• 2.04% $ 10,500,000.00 $ 214,200.00 

1-sep.-20 ál 30-sep.-20 1.00 ' 27.52% 2.05% $ 10,500,000.00 $ 215,250.00 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 0.00% 	' 0.00% $ 10,500,000.00 $ 0.00 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 	. .0.00% 0.00% $ 10,500,000.00 $ 0.00 
1-dic.-20 al 5-dic.-20 0.17 0.00% .0.00%.$ 10,500,000.00 . 	$0,00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES -50.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 3,167;710.00 

, 	TOTAL INTERESES $ 3,167,710.00 

i 	 . 	CAPITAL $ 10.500,000.00 

TOTAL DEUDA $ 13,667,710.00 
INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 

TOTAL INTERESES • TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 

CAPITAL 	" DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

TOTAL DEUDA 	' 
, 

TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 	 c 

      

      

CLARA.MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogoia D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 1 

• 
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INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes 	encia al Despacho del señor Juez, para que se sirva 

proveer. 

LUZ DAR BECERRA BARRERA 

ecretaria. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte (2020 

1 PROCESO  
1 DEMAN DANTE 

TEOFILO DIONEL DIAZ D1AZ 
854004089001 -2019-003-00 1  RADICADO 

INSTANCIA 	 I PRIMERA  
DECISIÓN 	 1 CORRE TRASLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIOUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

OSCAR RAUL ERA GARCÉS 

Juez 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA - 
CASANARE - 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL DIA DIECIOCHO 
(18) DE DICIEMBRE DE DOS 	VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADO No 94YSE PUBLICO EN EL 
PORTAL WEB DE LA RAMA J DICIAL LEY 270 DE 
1006. ARTICULO OS Y AR UL 	G.P. 

LUZ DARY BEtBPRA BARRERA 

EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

1 DEMANDADO 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPALIDE TAMARÁ CASANARE 

I 	. 
REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA A. • 
DEMANDADO: TEOFILO DIONEL DIAZ DIAZ 
RADICADO: 2019-00003 • 

En condicion dé apoderada de laiparte actora respetuosamente allego con este memorial liquIdacion de credito en el proceso de la referencia. 

Mi mismo me rierimito informar que á la tedia el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, M'anoto transferencias bancarias e la obligacion. 

PAGARE No. 086606100003043 OBUGACION No. 726089600058115 

i 

PERIÚDO 
¡ 
¡ 

• , 
PORCIÓN MES 

((diatinal- 

diaInicialt/j/30] 

TASA EA 
• 

. 

TASA 

MENSUAL 
(1+E.A.H1/1 

¡ 	-1. 	. 2) 

CAPITAL 

. 

INTERESES 

porc.messtasamestc 

apital ' 	• 

17-ene.-20 al. 31tene.-20 0.47 	• 	- 28.16% 2.09% • $ 10,500,000.00 . 	$ 101410.00 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% 510,500,000.00 $ 2221600.00 

1-mar.-20 al . 31-mar.-20 1.00 28.42% /11% $ 10,500,000.00 $ 221,550.00 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 	• 28.04% 2.08% $ 10,500,000.00 $ 211400.o0 

. 	1.-may,20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% 	' $ 10,500,000.00 5213,150.00 
- 1-jun.-20 al 	. 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% 5 10,500,000.00 $ 21/100.00 

1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 	' 27.18% 2.02% 5 10,500 000.00 5 212,100.00 
1-ago;20 al 31-ago.-20 1.00 27.44% 2.04% . .5 10,500,000.00 $ 214,200.00 
1-sep.-20 al 30-seb.-20 1.00 ' 27.52% 2.05% $ 10,500,000.00 ' $ 219,250.00 
1-oct.-20 al 	• 31-oct.-20 ' 	1.00 0.00% 0.00% 	¡ . 5 10,500,000.00 I 50.00 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 0.00% 0.00% 510.500,000.00 I $ 0.00 
1-dic.-20 al 5-dic.-20 0.17. 0.00% 0.00% $ 10,500,000.00 • 	I 50.00 

! 	 TOTAL INTERESES CORRIENTES 1 S 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1,831,760.00 

TOTAL INTERESES $ 1,831,560.00 
CAPITAL $ 10,500,000.00 

TOTAL DEUDA $ 12,331 760.00 
INTERESES CORRIENTES I 

INTERESES MORATORIOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS TREINTA? UN MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 
TOTAL INTERESES UN MILLÓN OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 
CAPITAL 	• CHEZ MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

TOTAL DEUDA 	• DOCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.2913 de Bogo‘ D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la 



Banco Agrario detoloinbia . 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA CAGANAFtE 

. 	i - 
REF: PROCESO EJECUTIVO 1  
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMDIA S.A. 
DEMANDADO: TEOFILO DIONÉL DIAZ DIAZ - 
RADICADO: 2019-00003 	i ' 

i 	 . 
En condidon do apoderado de la parte actora respeturibamente allego con este memorial liquidarían de creditó en el procese de la.referencia.. 

Asimismo me pérlmito informan' chie a la fecha el (la) demandado (a)no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a la obligacion. I  
i . 	 i 

PAGARE No. 086606100001375 	• , • OBUGACION No. 725086600063623 

1 

PERI0d0 
i 	• . i • 

' 	1 

PORCIÓN MES 

' 	Udiafinal- 

diainicia1+1)/30) 

TASA E.A 

TASA ' 

MENS ÛAL

(1/1  ( 

. 	2)-1 	. 

• 
CAPITAL 

. 

' 	
' 

INTERjE5 
po'rc.mes•taJames1/4  

apita 
• 

17-ene.-20 al 31-ene.-20 0.47 28.16% . 	2.09% 59:150,000.00 58g;243.00 
1-feb.-20 él 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% . S 9,230000.00 ' 	$ 193,980.00 

•1-mar.-20 él " 	31-mar.-20 1.00 • 28.42% 2.11% 	" $9,150,000.00 $ 193,065:00 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% - 19.150,000.00 $ 190320.00 

' 	1-may.-20 al 	• 31-may.-20 1.00 27.28% " 	2.03% 59,150,000.00 5 18$745.00 
1-jun.-20 él 30-jun:-20 1.00 27.18% ' 	2.02% $ 9,150;000.00 ' 	$ 184,830.00 
• 1-Jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% .2.02% $ 9,150,000.00 $ 1811.830.00 
1-ago.-20 al 31-ago.-20 ' 1.00 27.44% . 	. 2.04% 	• 59,150,000.00 5 186,660.00 
1-sep.-20 él 30-sep.-20 1.00 .27.52% 	- 2.05% .59,150.000.00 5 187,575.00 
1-oct.-20 él 31-oct.-20 . 	1.00 0.00%• " 	0.00% 5 9,150,00000 1 $ 0.00 
1-nov.-20 él 30-nbv.-20 1.00 ' 0.00% 0.00% 5-9,150,000.00 1 	$ 0.00 
1-dic.-20 al - 	5-dic.-20 ' 	0.17 	' 0.00% 0.00% • $ 9150,000.00 1 	$ 0.00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES 1 	$ 0.00 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1,596,248.00 

TOTAL INTERESES $ 1,596,248.00 
! . 	 CAPITAL 59,150,000.00 

TOTAL DEUDA $ 10,746,248.00 
INTERESES CORRIENTES ' 
INTERESES MORATORIOS :UN MILLÓN QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOMARENTA Y OCHO PESOS 
TOTAL INTERESES ' [UN MILLÓN QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 	. 
CANTAL NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 

TOTAL DEUDA" "DIEZ MILLONES SETECIENTOI CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTAY OCHO PESOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Boeota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 3. 

• 



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE "(AMARA — 
CASANARE • 

ESTA PROVIDENCIA SE NOTIFICA EL OIA DIECIOCHO 
(18) DE DICIEMBRE DE DOS S. VEINTE (2020) POR 
ANOTACIÓN EN ESTADO No 1 Y SE PUBLICO EN EL 
PORTAL WEB DE LAR A 1  DICIAL. LEY 210 DE 
1996, ARTICULO 95 YA; 102 C.G.P. 

RA BARRERA LUZ DARY BE 
te 

INFORME SECRETARIAL: Támara quince (15) de diciembre de dos mil veinte (2020) 

En la fecha pasan las presentes dienciak  al Despacho del señor Juez, para que se sirva 

proveer. 

LUZ DAR BE ERRA BARRERA 

'Secretaria. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TÁMARA — CASANARE - 

Támara, dieciséis (16)de diciembre de dos mil veinte (2020 

PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DEMANDADO EVER ABDENAGO RODRIGUEZ AMAYA 

RADICADO 1354004089001 -2019-006-90 
INSTANCIA 	 PRIMERA 
DECISIÓN 	 CORRE TRASLADO DE LA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

De la anterior actualización de liquidación de crédito, presentada por la parte actora, 

córrasele traslado a la parte Demandada por el término de tres (3) días, para los fines 

indicados en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

OSCAR RAUL RIVERA GARCÉS 

Juez 



ky Banco Agraricide Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TAMARA CASANARE 

• 

/REF.  PROCESO EJECUTIVO i . 	• 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: EVER ABDENAGO RODRIGUEZ AMAYA 

. 	RADICADO: 2019-00006 

• . • 	En condlcion de apoderada de M pene actora respetuosamente allego Con este memodal IlquIdacion de credito en el proceso de la referencia. " 

Mi mismo me perimito informafque a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, asnos o transferencias bancadas a la obligacion. 

PAGARE No. 086606100003053 . 	. • OBUGACION No. 72508E400058195 

I 

i 
PERIODO 

I 

"PóRaóri MES
.

[(diafinar-' 
. diainicial+1)/30) 

• 

TASA EA. 

TASA 	• 

MENSUAL 
(1+E A.)4(1/1 

, 	• 	2)-1 

, 

CAPITAL 

- 
. 

INTERESES 
porc.mesetasames*c 

apitai 

17-jul.-19 »I 31-jul.-19 0.47 28.2%- . 	2.14% 	, $ 5,999,647.00 $ 59,916.47 
1-ago.-19 »I 31-ago.-19 1.00 , 	28.98%. 2.14% .55,999,647.00 $1128,392.45 
1-sep.-19 »I 1 	30-Sep.-19 1.00 .28.98% ' 	2.14% '5 5,999,647.00 $ 128,392.45 
1-0Ct.-19 »I 	. 	. . 	31-oct.119 1.00 28.65% 112% $ 5,999,647.00 $ 127,192.52 
1-nov.-19 »I . 	30-nov.-19 LOO 28.54% . 2.11% 	• $ 5,999,647.00 126,59/55 .$ 
1-die.-19 »I t.31-dic.-19 . 	. 	1.01).  28.36% 2.10% 55,999,647.00 5125,992.59 

1-ene.-20 »I 31-ene.-20 1.00 28.16% 2.09% $ 5.999,647.00 $ 125,392.62 
1-feb.-20 »I 2.9-feb.-20 1.00 28.59% 2.12%. $ 5,999,647.00 5127,192.52 

1-rpar.-20 »I . 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% $ 5,999,647.00 $ 125,592.55 
'. .1-abr.-20 »I 30-abr.-20 1.00 28.04% 2108% . 5 5,999,647.00 $ 124,792.66 

1-may.-20 »I . 	31-maV.-20 1.00 27.28% • 2.03% . 	5 5,999,647.00 $ 121,792.83 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 • 27.18% . 	2.02% $ 5,999,647.00 ' 	$ 121,192.87 
1-jul.-20 »I. 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 5,999,647.00 .5 121,192.87 

1-ago.-20 »I 31-20.-20 LOO 27.44% 2.64% 55,999,647.00 $ 122,392.80 
1-sep.-20 »I ' 	30-sep.-20 1.00 • 27.52% 2.05% . $ 5,999,647.00 . 	• $ 122,992.76 
1-oct..-20 al 31-oct.-20 0.0051.  0.00% $ 5,999,647.00 . 	50.00 

1-noi-20 al 30-nov.-20 1.00 	• 0.00% 0.00% . 55,999,647.00 50.00 

L.-dic.-20 I 12-dic.-20 0.40 • 0.00% 0.00% $ 5,999,647.00 50.00 
I 

TOTAL INTERESES CORRIENTES . 	50.00 

TOTAL 'INTERESES MORATORIOS 
, 51,810,013.51 

r 	 .. 	TOTAL INTERESES . 51,810,013.51 

I 	 . CAPITAL $ 5;999,647.00 

1 	 TOTAL DEUDA $ 7,809,660.51 

INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MOrtATORIÓS UN MILLÓN OCHOCIENTOS DIEZ MIL TRECE PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS 

TOTAL INTERESES lb N MILLÓN OCHOCIENTOS DIEZ MIL TRECE PESOS CON'  CINCUENTA Y UN CENTAVOS 

CAPITAL 	• CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA? SIETE PESOS . 

TOTAL DEUDA ,, 
.. 

SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS' ' 

(12-'1  .1C1  

CLARA MÓNICA DUARTE 1110HORQUE2 
C.C. 51.943.298 de 13ogcrta D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 3. 



kyj  Banco Agrario de,Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPÁL DE TAMARA CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: EVER ABDENÁGO RODRIGUEZ AMAYA 
RADICADO: 2019-00006 

En condicion de apoderada de (a parte actora respetuosamente allegó con este memorial liquIdardon•de credito en el proceso de la referencia. 
• 

Mi mismo me pedmIto informai que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion. 

. PAGARE No. 086106100001295 OBLIGAC1ONNo. 725086600036120 
i 

. 
PERIODO 

. 	- 1 	. 

PORCIÓN MES.  
ildiafinal-.. 

diainicial+1)/301 

TASA LA. 
' 

TASA 

-
MENSUAL 

(1+E.A.)*(1/1 

2)-1 . 	¡ 

CAPITAL 
INTERESES 

porc.messtasamerc 
' 	apItal 

17-jul.-19 'al 31-jul.-19 . 	' 	0.47 	( 28.92% 2.14% $ 237,812.00 $ 2,374.95 
1-ago.-19 I - 31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 237,812.00 . $5.089.18 
1-sep.-19 lal 30-sep.-19 1.00 28.98%1 2.14% $ 237,812.00 $ 5,089.18 
1-oct.-19 SI 31-oct.-19 1.00 28.65% 2.12% $ 237,812.00 $5,041.61 

. 	' 	1-nov.-19 ál 30-nov.-19 1.00 	• 2854% 2.11% 	• $ 237,812.00 $ 5,017.83 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1.00 28.36% - 2.10% $ 237,812.00 $ 4,99435 
1.-ene.-20 al 31-ene.-20 1.00 28.16% ' 2.09% $ 237,812.00 $ 4,970.27 
1-feb.-20 bi 291-feb.-20 1.00 28.59% .2.12% 5237,812.00 55,041.61 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11%: $ 237,812.00 $ 5,017.83 
1-abr.-20 ál 30-abr.-20 1.00 28.04% ' 2.08% $ 237,812.00 54,946.49 

. 	1-may.-20 Si 31-may.-20 . 	1.00 27.28% 2.03% . 	$ 237,812.00 $ 4,82758 
1-jun.-20 1l 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% 	- $ 237,812.00 $ 4,809.80 
1-jul.-20 4 31-jul.-20 , 1.00 27.18% 2.02% . 	5237,812.00 $ 4,803.80 

¡ 1-ago.-20 hl 31-ago.-20 1.00 	- 27.44% 2.04% $ 237,812.00 ' 	$ 4,851.36 
1-sep.-20 bl .30-sep.-20 , 1.00 27.52% 2.05% - 	- 5 237,81..2.00 54,875.15 
1-oct1-20 al 31-oct.-20 1.00 	. 0.00% 	- 0.00%• $ 237,812.00 $ 0.00 
1-nov.-20 bl 30-nbv.-.20 . 1.00 0.00% 0.00% ' 5237,812.00 . 5000 
1-dic.-20 

, 
al , 	12-dic.-20 - 0.40 0.00% . 0.00% $ 237,812.00 . $000 

TOTAL INTERESES CORRIENTES . 	50.00 
i 
i 	 TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 71,744.69 
i 
I 	 TOTAL INTERESES $ 71,744.69 

CAPITAL $ 237,812.00 
i 

TOTAL DEUDA $ 309,556.69 
INTERESES CORRIENTES I i 

INTERESES MORATORIOS ;SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA 'Y NUEVE CENTAVOS 

TOTAL INTERESES 	. ¡SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA? NUEVE CENTAVOS i 
CAPITAL ¡DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 

TOTAL DEUDA !TRESCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS 

_ 
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Regata D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la I. 
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